[bookmark: _Toc1]少先队入队申请书七篇
来源：网络  作者：心如止水  更新时间：2025-05-01
少先队入队申请书一　　敬爱的中队委员会：　　我是XX小学X年X班的，我申请加入中国少年先锋队。我渴望像高年级的哥哥姐姐们一样戴上鲜艳的红领巾，成为一名优秀的少先队员。　　通过学习，我知道了中国少年先锋队，是中国共产党领导的中国少年儿童的群众...
少先队入队申请书一
　　敬爱的中队委员会：
　　我是XX小学X年X班的，我申请加入中国少年先锋队。我渴望像高年级的哥哥姐姐们一样戴上鲜艳的红领巾，成为一名优秀的少先队员。
　　通过学习，我知道了中国少年先锋队，是中国共产党领导的中国少年儿童的群众组织，是建设社会主义和共产主义的预备队。少先队是一个先进的组织，加入少先队是很光荣的一件事。
　　加入少先队，我会努力做到，爱祖国，爱人民，爱学习，爱劳动，爱护公共财物。我每天都要好好学习，遵守纪律、尊敬老师、帮助同学、爱护红领巾。我还会积极参加学校的各项活动，为红领巾增添荣誉，将来为祖国的建设献出自己的一份力量。
　　申请人：
　　20xx年X月X日
少先队入队申请书二
　　中国少年先锋队：
　　我志愿加入中国少年先锋队，因为少年先锋队是中国少年的模范榜样，是一个团结积极向上的团队，她有着优秀的队史，红领巾象征着优秀少年先锋队员荣誉称号，所以我爱少年先锋队，申请加入中国少年先锋队。
　　我感觉自己已经够格，自己已经符合少年先锋队的标准，能够做个合格的少先队员；我觉得我各方面都很优秀，能够加入少年先锋队，愿意为同学们起着模范带头作用，但是我没有骄傲，我还会继续努力，请中国少年先锋队和老师考验我吧，批准我的申请。
　　此致
　　敬礼！
　　申请人：
　　20xx年X月X日
少先队入队申请书三
　　敬爱的少先队组织：
　　我叫，是某某小学X年级X班的学生，我申请加入中国少年先锋队。少年先锋队是我们少年儿童的组织，红领巾是少先队的标志，我已经是一名小学生了，渴望成为一名优秀的少先队员，如果我戴上红领巾，我一定遵守少先队的章程，认真学习，发奋读书，做党的好孩子，为红领巾增添荣誉。
　　申请人：
　　申请日期：20xx年XX月XX日
少先队入队申请书四
　　尊敬的少年先锋队组织：
　　我叫，是X年级的学生，我自愿申请加入中国少年先锋队。
　　我知道少年先锋队是中国共产党领导的，我要听党的话，做党的好孩子。老师告诉我说，红领巾是红旗的一角，是革命先烈的鲜血染成的。
　　每当看到高年级的大哥哥大姐姐戴着鲜艳的红领巾时，我的心里就充满了羡慕和向往。成为一名光荣的少先队员一直是我入学以来最大的梦想。
　　我戴上红领巾后，要做到上课认真听讲，积极回答问题，好好学习，天天向上。
　　申请人：
　　申请日期：20xx年XX月XX日
少先队入队申请书五
　　敬爱的队组织：
　　我叫，是X年级（X）班的小学生。每当看到高年级的大哥哥大姐姐们胸前飘着鲜艳的红领巾时，是多么的向往。我决定要做一个德、智、体全面发展的好学生，尊敬师长，遵守学校纪律，努力学习，认真完成作业，爱护公物，团结同学，积极参加学校的各项活动，争取以实际行动拿到更多的红五星，早日加入中国少年先锋队，成为一名优秀的少先队员。
　　申请人：
　　申请日期：20xx年XX月XX日
少先队入队申请书六
　　尊敬的少先队组织：
　　我是，是一年级XX班的小学生。我自愿加入中国少年先锋队。我知道少先队是中国共产党领导的，红领巾是红旗的一角，是革命先烈用鲜血染成的。
　　我非常向往成为少先队员戴上红领巾。入队后我要做一个德、智、体、美、劳全面发展的好学生，尊敬师长，团结同学，热爱劳动，遵守学校纪律，努力学习，上课认真听讲认真完成作业，爱护公物，争取做一名优秀的少先队员。
　　申请人：
　　申请日期：20xx年XX月XX日
少先队入队申请书七
　　尊敬的少年先锋队组织：
　　你们好！我是X年X班的x同学，自从跨入小学大门，我就渴望加入少先队，像大哥哥大姐姐们一样带上红领巾。做一名光荣的少先队员。
　　在平时，我时刻以一个少先队员的标准严格要求自己，遵守学校纪律，认真学习，同学之间互帮互助，养成了良好的学习和生活习惯。同时我也是一个全面发展的好学生。我的兴趣非常广泛，热爱围棋、音乐、体育和画画等，取得市中小学生围棋锦标赛小组第一名，在省段获得业余2段。
　　我申请加入中国少年先锋队，我会以此为动力，更加努力地学习，积极参加学校、班级的各项活动，争做一名优秀的少先队员。请学校批准我的请求。
　　此致
　　敬礼！
　　申请人：
　　申请日期：20xx年XX月XX日
本文档由范文网【dddot.com】收集整理，更多优质范文文档请移步dddot.com站内查找